
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.11.2016  № 448 

пгт Лебяжье  

 О внесении изменений в постановление администрации 

Лебяжского района Кировской области 

от 19.09.2013 № 356, от 29.12.2015 № 465 

В соответствии с постановлением администрации Лебяжского района 

Кировской области  от 12.09.2013 № 339 «О разработке, реализации и оценке 

эффективности реализации муниципальных программ Лебяжского района» 

администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести  изменения в постановление администрации Лебяжского рай-

она Кировской области от 19.09.2013 №356 «Об утверждении муниципаль-

ной     программы  «Развитие транспортной системы Лебяжского района на 

2014-2019 годы», утвердив изменения в муниципальной программе «Разви-

тие транспортной системы Лебяжского района на 2014-2019 годы» согласно 

приложения №1. 

         2. Внести  изменения в постановление администрации Лебяжского рай-

она Кировской области от 29.12.2015 № 465 «О внесении изменений в поста-

новление администрации Лебяжского района от 19.09.2013  № 356, внесении 

изменений в план реализации муниципальной программы на 2015, утвержде-

ние плана реализации муниципальной программы на 2016 год», утвердив из-

менения в плане реализации муниципальной программы «Развитие транс-

портной системы Лебяжского района на 2014-2019 годы» согласно приложе-

нию №2. 

          3. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой. 

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

И.о. главы администрации 

Лебяжского района     В.В.Сюксин 

 



                                                                             Приложение №1 

 

                                                                            УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации 

Лебяжского района 

от 24.11.2016 № 448 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

   в муниципальной программе «Развитие транспортной системы Лебяж-

ского района на 2014 -2019 годы»    

 

 

1. Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств 

районного бюджета (приложение № 3 к Муниципальной программе) изло-

жить в новой редакции согласно приложению. 

2. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации 

муниципальной программы за счет всех источников финансирования к му-

ниципальной программе (приложение № 4 к Муниципальной программе) из-

ложить в новой редакции согласно приложению. 

__________ 

 

 



 

 

                                                                                                                                                                              Приложение 
 

                                                                                                                                                                              Приложение № 3 

                                                                                                                                                                              к Муниципальной программе 

 

Расходы на реализацию муниципальной программы                                  

за счет средств районного бюджета 

 

N   

п/п 

Статус Наименование   

муниципальной 

  программы   

  

Главный      

распорядитель   

   бюджетных     

    средств 

Расходы (рублей) 

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год итого 

1 Муниципальная 

программа  

 

  

 Развитие транспортной 

системы 

Лебяжского района на 

2014 - 2019 годы 

 

всего   3323406 3718368 4677366 2669798 3754663 3754663 21898264 
Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского 

района  Кировской 

области 

3313406 3718368 4677366 2647298 3754663 3754663 21865764 

Соисполнитель –  

Управление 

образования 

администрации 

Лебяжского 

района 

10000     22500   32500 

1.1. мероприятие Ремонт автодорог 

общего  пользования 

местного значения и 

сооружений на них, вне 

границ населенных 

пунктов (в том числе 

мостов) 

всего   30718 1837585  1402922 1025350 2092715 2092715 8559555 
Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского 

района  Кировской 

области 

  30718 1837585  1402922 1025350 2092715 2092715 8559555 

1.2. мероприятие Проектно- всего 251372 32157 93683  40000 40000 457212 



 

 

изыскательские работы, 

проведение  экспертизы 

Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского 

района  Кировской 

области 

 

 

 

 

251372 

 

 

 

 

32157 

 

 

 

 

93683 

  

 

 

 

40000 

 

 

 

 

    40000 

  

 

 

 

457212 

1.3. мероприятие Содержание автомо-

бильных дорог общего 

пользования местного 

значения и искусствен-

ных сооружений на них, 

вне границ населенных 

пунктов; 

 

 

всего   677948 1045316  930761 921948 921948 921948 5342319 
Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского 

района  Кировской 

области 

 

 

 

 

677948 

 

 

 

 

1045316 

 

 

 

 

930761 

 

 

 

 

921948 

 

 

 

 

921948 

 

 

 

 

921948 

 

 

 

 

5342319 

1.4. мероприятие Мероприятия, 

направленные на 

повышение правового 

сознания и 

предупреждение 

опасного поведения 

участников дорожного 

движения 

всего   10000     22500   32500 
Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского 

района  Кировской 

области 

           

Соисполнитель –

управление 

образования 

администрации 

Лебяжского 

района  

10000     22500   32500 

1.5. мероприятие Размещение в средствах 

массовой информации и 

сети «Интернет» 

материалов по 

пропаганде 

безопасности дорожного 

движения 

всего х х х    х 
Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского 

района  Кировской 

области 

 х х   х    х  

1.6. мероприятие Субсидия на 

компенсацию части 

затрат в связи с 

всего 800000 753310 700000 700000 700000 700000 4353310 
Ответственный 

исполнитель-
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

оказанием услуг по 

перевозке пассажиров на 

внутримуниципальных 

маршрутах, включенных 

в реестр социальных 

маршрутов 

администрация 

Лебяжского 

района  Кировской 

области 

 

 

800000 

 

 

753310 

 

 

700000 

 

 

700000 

 

 

700000 

 

 

700000 

 

 

4353310 

1.7. 

 

мероприятие Капитальный ремонт и 

ремонт автомобильных 

дорог общего 

пользования населенных 

пунктов 

всего 1553988  1550000    3103368 

Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского 

района  Кировской 

области 

  

 

 

 

1553988 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

1550000 

    

 

 

 

3103368 

1.8.  Содержание 

автомобильных дорог 

общнго пользования 

местного значения и 

искусственных 

сооружений на них в 

границах населенных 

пунктов 

всего  50000     50000 
Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского 

района  Кировской 

области 

 50000      

1.9 меропритие Содержание 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения и 

искусственных 

сооружений на них, вне 

границ населенных 

пунктов по исполнению 

соглашения отчетного 

финансового года 

всего 0 0 0 0 0 0 0 

Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского 

района  Кировской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

  
«x»- реализация мероприятия, не требующего финансирования 

__________ 



 

 

 

                                                                                                                                                                                Приложение 
 

                                                                                                                                                                                 Приложение № 4 

                                                                                                                                                                                 к муниципальной программе 

 

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения 

реализации муниципальной программы 

за счет всех источников финансирования 

 

N   

п/п  

  

Статус Наименование 

муниципальной программы,   

подпрограммы отдельного    

мероприятия 

Источники    

финансирования 
Расходы (рублей) 

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год Итого 

 Муниципальная 

программа   

  

 

 

 

 

 

 

 

     

Развитие транспортной 

системы Лебяжского района 

на 2014 - 2019 годы 

 

всего           17005034 20592147 19558366 20186798 21271663 21271663 119885671 

федеральный     

бюджет          
       

областной       

бюджет          
13681628 16873779 14881000 17517000 17517000 17517000 97987407 

местный бюджет  3323406 3718368 4677366 2669798 3754663 3754663 21898264 

иные            

внебюджетные    

источники       

       

 

1. 

 

Мероприятие 

 

 

Ремонт автодорог общего  

пользования местного 

значения и сооружений на 

них, вне границ населенных 

пунктов  

всего           30718 1837585 1402922 1025350 2092715 2092715 8559555 

федеральный     

бюджет          
       

областной       

бюджет          
         

местный бюджет  30718 1837585 1402922 1025350 2092715 2092715 8559555 

 

иные            

внебюджетные    

источники       

       

1.1.  Ремонт водопропускных труб всего   30718 1837585 1402922 1025350 2092715 2092715 8559555 



 

 

на автомобильной дороге   

Лебяжье - Лаж - Кузнецово в 

Лебяжском районе 

федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
       

местный бюджет 30718 1837585 1402922 1025350 2092715 2092715 8559555 

иные            

внебюджетные    

источники       

       

2. Мероприятие  
Проектно-изыскательские ра-

боты, проведение  экспертизы 

всего 1622000 32157 93683  40000 40000 1827840 

федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
1370628      1370628 

местный бюджет 251372 32157 93683  40000 40000 457212 
иные            

внебюджетные    

источники 

       

  

Разработка локального смет-

ного расчета по содержанию 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значе-

ния и искусственных соору-

жений на них 

 

всего  32157    40000 40000 112157 

федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
       

местный бюджет  32157    40000 40000 112157 

иные            

внебюджетные    

источники 

       

2.1.  

Обследование моста через 

реку Байса на автодороге Ко-

корево-Байса 

всего 100000      100000 

федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
       

местный бюджет 100000      100000 
иные            

внебюджетные    
       



 

 

источники       

 

2.2.  

Разработка проектной доку-

ментации, проведение госу-

дарственной экспертизы про-

ектной документации и до-

стоверности определения 

сметной стоимости строи-

тельства автомобильной до-

роги Криуша-Советск-

Лебяжье-Марчата –Мари-

Байса  в Лебяжском районе 

Кировской области 

всего 1372000      1372000 

федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
1370628      1370628 

местный бюджет 1372      1372 

иные            

внебюджетные    

источники       

 

       

2.3.  

Проведение оценки уязвимо-

сти объектов транспортной 

инфраструктуры 

автомобильных дорог общего  

пользования местного значе-

ния Лебяжского района 

Кировской области 

всего 150000          93683    243683 
федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
       

местный бюджет 150000   93683    243683 
иные            

внебюджетные    

источники       

 

       

3. Мероприятие  

 

Содержание автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения и искус-

ственных сооружений на них, 

вне границ населенных пунк-

тов; 

 

 

 

всего 12988948 15871316 15811761 18438948 18438948 18438948 99911319 

 
федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
12311000 14826000 14881000 17517000 17517000 17517000 94569000 

местный бюджет 677948 1045316 930761 921948 921948 921948 5342319 

иные            

внебюджетные    

источники       

 

       

3.1.  Содержание автомобильных всего 12958948 15606316 15664211 18438948 18438948 18438948 99546319 



 

 

дорог общего пользования 

местного значения и искус-

ственных сооружений на них 

вне границ населенных пунк-

тов 

федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
12311000 

 

14826000 14881000 17517000 17517000 17517000 94569000 

местный бюджет 647948 780316 860761 921948 921948 921948 4977319 

3.2.  

Паспортизация автомобиль-

ных дорог общего пользова-

ния местного значения 

всего 30000       105000 70000    205000 

федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
       

местный бюджет 30000 105000 70000    205000 

 
иные            

внебюджетные    

источники       

 

       

3.3.  
Паспортизация мостовых со-

оружений 

всего  160000     160000 
федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
       

местный бюджет  160000     160000 
иные            

внебюджетные    

источники 

       

4. Мероприятие 

Капитальный ремонт и ре-

монт автомобильных дорог 

общего пользования населен-

ных пунктов 

всего 1553368  1550000    3103368 
федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
       

местный бюджет 1553368   1550000    3103368 
иные            

внебюджетные    

источники  

       

4.1.  Ремонт дорожного полотна всего   1200000    1200000 



 

 

улицы Октябрьская пгт Лебя-

жье 

 

федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
       

местный бюджет   1200000    1200000 
иные            

внебюджетные    

источники 

       

4.2.  

ППМИ-2016 -Муниципальное 

образование Лебяжское 

городское поселение 

«Возрождение» ремонт 

дорожного полотна пер. 

Больничный и участка ул 

Советская от д. 69 до д.1 по 

ул. Красноармейская, пгт 

Лебяжье 

всего   350000    350000 

федеральный бюджет        

областной  

бюджет 
       

местный бюджет   350000    350000 
иные            

внебюджетные    

источники 

       

4.3.  

Ремонт автомобильной доро-

ги  

по ул. Советская в пгт Лебя-

жье 

всего 1000000      1000000 
федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет        
       

местный бюджет 1000000      1000000 
иные            

внебюджетные    

источники 

       

иные            

внебюджетные    

источники 

       

4.4.  
Ямочный ремонт улиц пгт 

Лебяжье 

всего 400000      400000  
федеральный 

бюджет 
      

 

областной       

бюджет        
      

 

местный бюджет 400000      400000 
иные            

внебюджетные    

источники 

      
 



 

 

4.5.  
Устройство подъездной доро-

ги к зоне отдыха пгт Лебяжье 

всего 57810      57810  
федеральный 

бюджет 
      

 

областной       

бюджет        
      

 

местный бюджет 57810      57810 
иные            

внебюджетные    

источники 

      
 

4.6.  

Уширение обочины проезжей 

части ул. Октябрьская пгт Ле-

бяжье для парковки легковых 

автомобилей 

всего 95558      95558  
федеральный 

бюджет 
      

 

областной       

бюджет        
      

 

местный бюджет 95558      95558 
иные            

внебюджетные    

источники 

      
 

5. Мероприятие 

Субсидия на компенсацию 

части затрат в связи с оказа-

нием услуг по перевозке пас-

сажиров на внутримуници-

пальных маршрутах, вклю-

ченных в реестр социальных 

маршрутов 

всего 800000 753310 700000 700000 700000 700000 4353310  
федеральный 

бюджет 
      

 

областной       

бюджет        
      

 

местный бюджет 800000 753310 700000 700000 700000 700000 4353310 
иные            

внебюджетные    

источники 

      
 

6. Мероприятие 

Мероприятия, направленные 

на повышение правового со-

знания и предупреждение 

опасного поведения участни-

ков дорожного движения 

 

всего 
 

10000 

 

  

   

22500 

   

32500 

 

федеральный 

бюджет 
      

 
 

областной       

бюджет     
      

 
 

местный бюджет 10000    22500   32500 
иные            

внебюджетные    

источники      

       



 

 

7. Мероприятие 

Размещение в средствах мас-

совой информации и сети 

«Интернет» материалов по 

пропаганде безопасности до-

рожного движения 

всего х х х    х 

федеральный 

бюджет 
х х х    х 

областной       

бюджет     
х х х    х 

местный бюджет х х х    х 
иные            

внебюджетные    

источники      

       

8. Мероприятие 

Содержание автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения и искус-

ственных сооружений на них 

в границах населенных пунк-

тов 

всего  50000     50000 
федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет     
       

местный бюджет  50000     50000 
иные            

внебюджетные    

источники      

       

8.1.  

Содержание автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения улицы Ко-

марова пгт Лебяжье, улицы 

Дружба пгт. Лебяжье 

всего  30000     30000 
федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет     
       

местный бюджет     30000     30000 
иные            

внебюджетные    

источники      

       

8.2.  

Содержание автомобильной 

дороги общего пользования 

местного значения улицы  

Солнечная д. Михеевщина 

всего  20000     20000 
федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет     
       

местный бюджет     20000     20000 
иные            

внебюджетные    

источники      

       

9. Мероприятие Содержание автомобильных всего  2047779     2047779 



 

 

дорог общего пользования 

местного значения и искус-

ственных сооружений на них, 

вне границ населенных пунк-

тов по исполнению соглаше-

ния отчетного финансового 

года 

федеральный 

бюджет 
       

областной       

бюджет     
 2047779     2047779 

местный бюджет           
иные            

внебюджетные    

источники      

       

 

                    «x»- реализация мероприятия, не требующего финансирования 

 

__________ 

 

                                                                                                                                                             Приложение № 2 
 

                                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН 

 

                                                                                                      постановлением администрации                     

                                                                                                        Лебяжского района 

                                                                                                        от 24.11.2016  № 448 

 

План реализации муниципальной программы 

«Развитие транспортной системы Лебяжского района на 2014 – 2019 годы»  

на 2016 год 

№ 

п/п 

Наименование муни-

ципальной програм-

мы 

Ответственный исполни-

тель 

(Ф.И.О., должность) 

Срок Источники 

финансиро-

вания 

Финан-

сирова-

ние на 

2016 год, 

рублей 

Ожидаемый результат реа-

лизации мероприятия му-

ниципальной программы 
начало 

реализа-

ции 

оконча-

ние реа-

лизации 

1 Муниципальная про-

грамма «Развитие 

транспортной систе-

мы 

администрация Лебяж-

ского района  Кировской 

области  

(Багаева Любовь Иванов-

на,  начальник отдела жи-

2016 год 2016 год Всего   19558366  

Областной 

бюджет 

14881000 

Местный 

бюджет 

4677366 



 

 

Лебяжского района 

на 2014 – 2019 годы» 
лищно-коммунального 

хозяйства) 

Иные 

внебюджетн

ые 

источники 

0 

1.1. Ремонт автодорог 

общего  пользования 

местного значения и 

сооружений на них, 

вне границ населен-

ных пунктов 

администрация Лебяж-

ского района  Кировской 

области  

(Багаева Любовь Иванов-

на,  начальник отдела жи-

лищно-коммунального 

хозяйства) 

2016 год 2016 год Всего   1402922 Ремонт водопропускных 

труб на автомобильной до-

роге   Лебяжье - Лаж - Куз-

нецово в Лебяжском районе 

Областной 

бюджет 

0 

Местный 

бюджет 

1402922 

Иные 

внебюджетн

ые 

источники 

0 

1.2.  Проектно изыска-

тельские работы, 

проведение  экспер-

тизы 

администрация Лебяж-

ского района  Кировской 

области  

(Багаева Любовь Иванов-

на,  начальник отдела жи-

лищно-коммунального 

хозяйства)  

2016 год 2016 год Всего   93683 Проведение оценки уязви-

мости объектов транспорт-

ной инфраструктуры  
Областной 

бюджет 

0 

Местный 

бюджет 

93683 

Иные 

внебюджетн

ые 

источники 

0 

1.3. Содержание автомо-

бильных дорог обще-

го пользования мест-

ного значения и ис-

кусственных соору-

жений на них, вне 

границ населенных 

пунктов; 

 

администрация Лебяж-

ского района  Кировской 

области  

(Багаева Любовь Иванов-

на,  начальник отдела жи-

лищно-коммунального 

хозяйства) 

2016 год 2016 год всего   15811761 Содержание автомобиль-

ных дорог общего пользо-

вания местного значения 

211,757 км 

Областной 

бюджет 

14881000 

Местный 

бюджет 

930761 

Иные 

внебюджетн

ые 

источники 

0 

1.4. Капитальный ремонт 

и ремонт автомо-

бильных дорог обще-

администрация Лебяж-

ского района  Кировской 

области  

2016 год 2016 год всего   1550000 Ремонт ул. Октябрьская  и 

пер. Больничный в пгт Ле-

бяжье 
Областной 

бюджет 

0 



 

 

го пользования насе-

ленных пунктов 

(Багаева Любовь Иванов-

на,  начальник отдела жи-

лищно-коммунального 

хозяйства)    

Местный 

бюджет 

1550000 

Иные 

внебюджетн

ые 

источники 

 

1.5. Субсидия на компен-

сацию части затрат в 

связи с оказанием 

услуг по перевозке 

пассажиров на внут-

ри муниципальных 

маршрутах, вклю-

ченных в реестр со-

циальных маршрутов 

администрация Лебяж-

ского района  Кировской 

области  

(Багаева Любовь Иванов-

на,  начальник отдела жи-

лищно-коммунального 

хозяйства 

2016 год 2016 год Всего 700000 Сократить долю населения, 

проживающего в населен-

ных пунктах, не имеющих 

регулярного автобусного 

сообщения с администра-

тивным центром района в 

общей численности населе-

ния района до 0,26 % 

 

Областной 

бюджет 

0 

Местный 

бюджет 

700000 

Иные 

внебюджетн

ые 

источники 

0 

1.6. Мероприятия, 

направленные на по-

вышение правового 

сознания и преду-

преждение опасного 

поведения участни-

ков дорожного дви-

жения 

администрация Лебяж-

ского района  Кировской 

области  

(Багаева Любовь Иванов-

на,  начальник отдела жи-

лищно-коммунального 

хозяйства)  

2016 год 2016 год Всего   0 Сократить количество по-

гибших в результате ДТП   

( по сравнению с 2012 го-

дом) до 0 человек, количе-

ство дорожно транспорт-

ных присшествий с постра-

давшими до 9 чел. 

Областной 

бюджет 

0 

Местный 

бюджет 

0 

Иные 

внебюджетн

ые 

источники 

0 

1.7. Размещение в сред-

ствах массовой ин-

формации и сети 

«Интернет» материа-

лов по пропаганде 

безопасности дорож-

ного движения 

администрация Лебяж-

ского района  Кировской 

области  

(Багаева Любовь Иванов-

на,  начальник отдела жи-

лищно-коммунального 

хозяйства)   

2016 год 2016 год Всего   0 Повышение информиро-

ванности  сообщества о    

безопасности дорожного 

движения 

Областной 

бюджет 

0 

Местный 

бюджет 

  

0 

 

Иные 

внебюджетн

ые 

0 



 

 

источники 

1.8. Содержание автомо-

бильных дорог обще-

го пользования мест-

ного значения и ис-

кусственных соору-

жений на них в гра-

ницах населенных 

пунктов 

администрация Лебяж-

ского района  Кировской 

области  

(Багаева Любовь Иванов-

на,  начальник отдела жи-

лищно-коммунального 

хозяйства)   

2016 год 2016 год Всего 0  

Областной 

бюджет 

0 

Местный 

бюджет 

0 

Иные 

внебюджетн

ые 

источники 

0 

   1.9. Содержание автомо-

бильных дорог обще-

го пользования мест-

ного значения и ис-

кусственных соору-

жений на них, вне 

границ населенных 

пунктов по исполне-

нию соглашения от-

четного финансового 

года 

администрация Лебяж-

ского района  Кировской 

области 

(Багаева Любовь Иванов-

на,  начальник отдела жи-

лищно-коммунального 

хозяйства) 

2016 год 2016 год Всего 0 

 

Областной 

бюджет 

0 

Местный 

бюджет 

0 

Иные 

внебюджетн

ые 

источники 

0 

 

«x»- реализация мероприятия, не требующего финансирования 

_____________ 


